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آگهیاستخدام
یک شرکت معتبر در بجنورد در زمینه برق جهت تکمیل 
کادر خود به 2 نفر کارشناس برق با معدل بالا و مسلط 

به مباحث تئوری مرتبط نیاز دارد. 
شماره تماس: 09153840946 

ساعت تماس : 8 الی 15

مزایده
 اداره اوقــاف و امــور خیریه شهرســتان فــاروج در نظــر دارد : دولنــگ آب و اراضی از

 موقوفه سکینه ، واقع در روستای چری رااز طریق مزایده به مدت 3 سال به اجاره واگذار نماید.
 قیمــت پایــه مزایده : طبق نظریه کارشناســی شــده حق الاجاره هرســهم به میزان

 3200 کیلوگرم گندم یا معادل ریالی آن
سپرده شرکت در مزایده : به میزان قیمت پایه

آخرین مهلت : 1401/08/23 
جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امور خیریه فاروج مراجعه و یا با شماره تلفن 

36424430 و 36424431 تماس گرفته شود .
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فاروج

مزایده
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فاروج در نظر دارد : یک لنگ ملک مزروعی به انضمام حق 
آبه چاه موتور از موقوفه محمد ابراهیم بیگ واقع در روســتای چری رااز طریق مزایده به مدت 3 

سال به اجاره واگذار نماید.
قیمت پایه مزایده : طبق نظریه کارشناسی شده حق الاجاره هرسهم به میزان 3200 کیلوگرم 

گندم یا معادل ریالی آن
سپرده شرکت در مزایده : به میزان قیمت پایه

آخرین مهلت : 1401/08/23 
جهت کســب اطلاعات بیشــتر به اداره اوقاف و امور خیریه فاروج مراجعه و یا با شماره تلفن 

36424430 و 36424431 تماس گرفته شود .
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فاروج

مزایده
اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان فاروج در نظر دارد : دولنگ آب و اراضی از موقوفه علی 
خسروانی به انضمام 2 ساعت آب واقع در روستای رستم آباد  رااز طریق مزایده به مدت 3 سال به 

اجاره واگذار نماید.
قیمت پایه مزایده : 210.000.000 ریال معادل 21.000.000 تومان

سپرده شرکت در مزایده : 21.000.000 ریال معادل 2.100.000 تومان
آخرین مهلت : 1401/08/23 

جهت کســب اطلاعات بیشــتر به اداره اوقاف و امور خیریه فاروج مراجعه و یا با شماره تلفن 
36424430 و 36424431 تماس گرفته شود .

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فاروج
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استاندارخراسانشمالی:

بخشدولتیازتوانمندی
کارآفریناناستفادهکند

استاندار خراســان شمالی گفت: کارآفرینان به عنوان 
حلقــه اتصال مردم و دولت محســوب می شــوند و 
دستگاه های اجرایی باید از توانمندی این قشر فعال 

استفاده کند.
محمدرضا حســین نژاد  در جلســه تشــکیل کانون 
کارآفرینان خراســان شمالی اظهارداشت: کار یکی از 
اساسی ترین بخش های زندگی هر بشری را تشکیل 
می دهد و کانون های کارآفرینی در ایجاد اشــتغال 

نقش بسزایی دارند.
وی تصریح کرد: دولت نیز باید نقش حمایتی خود را 
در رونق تشــکل ها و فراهم کردن بستر کارآفرینی 
به خوبی ایفا کند که ایــن مهم نیازمند هماهنگی و 

مشارکت دوسویه است.
استاندار خراسان شــمالی همچنین بر نظارت بیشتر 
کانون های کارآفرینی تاکید کرد و گفت: برای ایجاد 
اشتغال در بخش خصوصی بیشتر تلاش و بسترهای 

لازم در این زمینه فراهم شود.
وی تصریح کرد: تشــکیل کانون کارآفرینان استان 
موجب می شــود تا فضای کســب  و کار بیشتری در 

جامعه ایجاد شود.
سرپرســت معاونت امور اقتصادی استانداری خراسان 
شمالی نیز در ادامه این جلسه گفت: راه اندازی کانون  
کارآفرینی با هدف رونق کسب  و کار، توسعه فرهنگ 
کارآفرینی، افزایش مشارکت کارآفرینان در تصمیمات 

مدیران استانی و ایجاد اشتغال انجام می شود.
ناصــر فخر موحد عنوان کرد: ایــن کانون به عنوان 
کلید حل مشکلات اشــتغال می تواند سبب افزایش 
توان مدیریتی، شناســایی فرصت های جدید و آسیب 

شناسی حوزه های مختلف کسب  و کار شود.
وی ارایه خدمات مشــاوره ای، آســیب شناســی و 
شناســایی مشــکلات مربوط به حوزه کارآفرینی در 
اســتان و حمایت مادی و معنوی از کارآفرینان را از 

برنامه های پیش روی این کانون اعلام کرد.
سرپرســت معاونت امور اقتصادی استانداری خراسان 
شــمالی گفت: بخشی از پیگیری مشکلات متقاضان 
در کارگــروه رفع و تســهیل موانع تولیــد به کانون 

کارآفرینان واگذار می شود.
مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی 
مهدی اســلام خواه بیان کرد: کانون ها از توانمندی 
افراد خلاق بهره می برند و به بخش تصمیم ســاز و 

مدیریتی نیز کمک های مشاوره ای می دهند.
وی ادامه داد: شناسایی آسیب های حوزه کسب و کار 
و کارآفرینی، تقویــت حوزه های مختلف کارآفرینی، 
شناســایی قوانین مرتبط با این حوزه از جمله وظایف 

اعضای تشکل کارآفرینی در استان است.
کارخانهپنبهآشخانه
درخراسانشمالی
دچارآتشسوزیشد

رییس ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرستان 
مانه و سملقان گفت: کارخانه پنبه شهر آشخانه صبح 
امروز)شنبه( دچار آتش سوزی شد و مهار آن در حال 

انجام است.
مهدی وطنی  اظهارداشت: دقایقی قبل این حادثه به 
ســامانه ۱۲۵ اعلام و بلافاصله ماموران چند ایستگاه 

آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.
وی تصریح کرد: آتش سوزی در کارخانه پنبه گسترده 
است و یک سوله به وسعت سه هزار مترمربع در حال 

سوختن است.  
 رییــس ایســتگاه آتش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شهرستان مانه و ســملقان افزود: علت آتش سوزی 
هنوز مشخص نیست و آتش نشان مشغول مهار این 

حادثه هستند.  
مدیر روابط عمومی آتش نشــانی بجنورد هم در این 
باره از اعزام نیروهای آتش نشــان از مرکز اســتان 
بــرای مهار آتش کارخانه پنبه در آشــخانه خبر داده 
و اعلام کرده اســت که به علت گســتردگی حادثه، 
 ســه اکیپ پنج نفر از آتش نشانان بجنورد به آشخانه

 اعزام شدند.

 امام جمعــه بجنورد گفــت: همه باید 
نسبت به باشکوه تر برگزار شدن یوم الله 
۱۳ آبان دغدغه داشته باشیم و این روز 
بزرگ را با حضور پررنگ فرزندان عزیز 
ایران در تاریخ جمهوری اســلامی ثبت 

کنیم.
حجت الاســلام رضا نوری صبح امروز 
در شورای اداری خراسان شمالی که در 
استانداری  دولت  محل سالن شــهدای 
برگزار شــد اظهار داشت: مسئولان باید 
پاســخگوی عملکرد و مطالبات مردم و 

نهادهای بالادستی خود باشند.
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
تصریح کرد: عدم پاســخگویی در این 
دنیا منجر به اجبار پاســخگویی در روز 

قیامت می کند.
امــام جمعه بجنورد خاطر نشــان کرد: 
مســئولان بایــد در تمامــی ســاعات 

شبانه روز پاسخگو باشند.
وی در ادامــه افــزود: مســئولین باید 
آینده نگر باشــند و با پیش بینی صحیح 

بهترین تصمیمات را اتخاذ کند.
حجــت الاســلام نــوری گفــت: باید 
پیش بینی های لازم را مســئول داشــته 

باشد و نسبت به پیشــگیری از اتفاقات 
ناخوشایند باید پاسخگو باشد.

امام جمعه بجنورد اظهار داشــت: گاهی 
امورات علی رغم پیگیری های گســترده 
به نتیجه خاصی منتج نمی شــود و باید 

این دست مسائل مرتفع شود.
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
گفت: بار مسئولیت در جمهوری اسلامی 
بســیار سنگین تر اســت زیرا بسیاری از 
کشورها با بحران و فتنه گری سر و کار 

ندارند.
حجت الاسلام نوری تصریح کرد: همه 
با هم باید نســبت به باشــکوه تر برگزار 
شــدن یوم الله ۱۳ آبان دغدغه داشــته 
باشــیم و ایــن روز بــزرگ را با حضور 
پررنگ همــه فرزندان ایــران عزیز در 
تاریــخ زرین جمهوری اســلامی ایران 

ثبت کنیم
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 در ایــن روزهایــی که ســرماخوردگی 
و آنفلوآنــزا تشــدید شــده و درمانگاه، 
بیمارستان و مطب ها مملو از بیمار است، 
کمبود دارو سختی بیماری را در بیماران 
چندین برابر کــرده و بیماران با حال بد 
خــود، کفش آهنی به پا کــرده و از این 
داروخانه به آن داروخانه برای پیدا کردن 

داروهای خود سرگردان هستند.
اگــر این روزها گذرتان بــه داروخانه ها 
خورده باشــد از چند قلــم داروی تجویز 
شده توسط پزشــک یکی دو قلم موجود 
نیست و زمانیکه قیمت دارو نیز گفته می 
شــود از قیمت بالای آن تعجب خواهید 
کرد، اما بسیاری از افراد چاره ای ندارند و 

مجبور به خریداری آن هستند.
طی یکی دو ماه گذشــته بیشتر، کمبود 
داروهــای آنتــی بیوتیک کــودکان در 
داروخانــه ها مشــهود بود امــا اکنون 
وضعیــت فرق کرده و کمبــود داروهای 
آنتی بیوتیک هم برای اطفال و هم برای 

بزرگسالان وجود دارد.
»کشــاورز« که یکی از افرادی است که 
در یکی از داروخانه های شهر بجنورد در 
گفت و گو با ایســنا بیان کرد: کودک دو 
ســاله ام سرماخورده شده است و پزشک 
چندین قلم دارو تجویــز کرده اما به هر 
داروخانه ای که می روم می گویند آنتی 
بیوتیک نیســت و نســخه را نزد پزشک 

ببرید تا داروی مشابه دیگری تجویز کند.
وی افزود: دکتر داروی دیگری را تجویز 
کرد اما آن دارو نیز در داروخانه ها وجود 

ندارد.
وی ادامــه داد: اگــر بزرگســالان دچار 
ســرماخوردگی و یا آنفلوآنزا شــوند می 
توانند با استراحت و یا خوردن مواد غذایی 
و دم نوش، دوره بیماری را طی کنند، اما 
آیا کودک دو ساله می تواند تب، آبریزش 

بینی و یا گلودرد را تحمل کند؟
کشــاورز بیان کرد: آیا کودک دو ســاله 
متوجه می شــود که بایــد تحمل کند تا 
دوره بیمــاری به پایان برســد؟ آیا یک 
کودک دو ســاله در حالی که به شــدت 
دچار ســرماخوردگی و یا آنفلوآنزا شــده 
می تواند ســوپ، میــوه هایی همچون 
لیموشیرین و یا دم نوش های گیاهی را 

بخورد تا بهبود پیدا کند؟
 »دکتر افشین« پزشک داروساز یکی از 
داروخانه های شهر بجنورد نیز در ادامه در 
گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: متاسفانه 
در حال حاضر علاوه بــر داروهای آنتی 
بیوتیک برای کودکان برخی از داروهای 
آنتــی بیوتیک برای بزرگســالان را نیز 

کمبود داریم.
وی افــزود: در داروهایــی که به صورت 
شربت هستند کمبود وجود دارد و علاوه 
بــر آن در آمپول پنی ســیلین نیز دچار 

کمبود شده ایم.
دکتر افشــین ادامــه داد: کمبود دارویی 
ســبب نارضایتی در بیماران شــده است 
که تمام ناراحتــی و عصبانیت آن ها به 
سوی داروخانه ها روانه می شود؛ این در 
حالی است که داروخانه ها در این کمبود 
هیچ نقشی نداشته و اگر دارو موجود باشد 

حتما دارو عرضه خواهد شد.
وی بیان کرد: در حال حاضر بیشتر نسخه 
هایی که روانه داروخانه ها می شود یکی 
دو قلم از آن موجود نیســت و اگر بیمار 
قهر نکند در صورتی که مشــابه آن دارو 

وجود داشته باشد، داده می شود.
دکتر افشین تصریح کرد: در حال حاضر 
بیشتر کمبود برای داروهای آنتی بیوتیک 
مشاهده می شود؛ چراکه سرماخوردگی و 

آنفلوآنزا حاد شده است.
وی خاطرنشــان کرد: به نظر می رســد 
کمبود دارو در داروخانه ها که مدتی است 
به چشم می خورد بیشتر به دلیل اختلاف 
قیمت ها اســت که تولیدکننده راغب به 

تولید آن نیست.
»دکتــر آرمان ریحانــی« رئیس انجمن 
داروسازان خراسان شــمالی نیز در ادامه 
در گفــت و گو با ایســنا، گفت: وضعیت 
موجــودی دارو در داروخانــه ها جالب 

نیست.
وی افزود: در حال حاضر به عنوان مثال 

به هر داروخانه ۶-۷ شربت آنتی بیوتیک 
اطفال داده می شود و این در حالی است 
که روزانه به هــر داروخانه بیش از ۱۰۰ 
نســخه اطفال ارجاع داده می شود و این 
تعداد شیشه شــربت باید به کدام یک از 
این نسخه ها داده شود؟ علاوه بر اینکه 
با کمبود شدید این داروها مواجه هستیم، 
قیمت آن ها نیز افزایش یافته و این امر 

نیز سبب گلایه شده است.
وی گفــت: در حال حاضر علاوه بر آنتی 
بیوتیک کودکان، در پنی ســیلین، آمپول 

بتامتازون و سرم نیز کمبود وجود دارد.
»وکیلی« رئیس غذا و داروی دانشــگاه 
علوم پزشــکی خراسان شــمالی نیز در 
ادامه در گفت و گو با ایســنا، اظهار کرد: 
پیگیری هــا برای حل این مشــکل در 

دانشگاه در حال انجام است.
وی افزود: جلســه ای هفته گذشــته به 
صورت وبیناری و همچنین جلســه ای 
حضوری با مدیرکل داروی ســازمان غذا 
و داروی وزارت بهداشــت انجام شد که 
در آنجا اعلام شد موضوع کمبود دارو تا 

هفته آینده بهتر می شود.
وکیلی ادامــه داد: طی این جلســات از 
ســوی فرد مذکور اعلام شــده که ماده 
اولیه تولید دارو وارد کشور شده و اکنون 
کارخانجات به سرعت در حال تولید دارو 

هستند.

نسخههاییکهپیچیدهنمیشود

آگهی مزایده نوبت اول
احتراما، در خصوص پرونده به شماره بایگاني ۰۱۰۰4۵۲ موضوع دعوي آقاي کمیل عزیزي علیه اقایان ابوالفضل ، محمدرضا ، حسین و عیسي و خانمها زیبا و سحر شهرت همگي 
عزیزي به خواســته تقســیم ترکه و ارزیابي ماترک مرحوم گل حسین عزیزي در روســتاي مملجه ، با عنایت به انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر : .۱-یک باب منزل 
مسکوني به مساحت ۲۳۶ مترمربع عرصه ، ۶۰ مترمربع بناي مسکوني آجري و حدود ۶۰ مترمربع طویله که اخیرا ایرانیت های سقف آنرا برداشته و از محل برده اند و در حال حاضر 
روباز مي باشــد . حدود اربعه آن به شــرح ذیل اســت . شمالا ، کوچه . جنوبا ، موسي یزداني . شرقا ، حسن قلي سلطاني . غربا ، ابوالفضل عزیزي، این حیاط در حال حاضر در تصرف 
احدي از خواندگان می باشد ، فاقد سند مالکیت رسمي ، داراي امتیازهاي زیر بنایي از جمله آب، برق و گاز بوده . با توجه به موقعیت ، ابعاد و مساحت آن ، نوع سازه و سایر عوامل 
موثر در ارزیابي بناهاي روستایي ، ارزش عرصه و اعیان آن مبلغ ۲۵۰.۰۰۰.۰۰۰  دویست و پنجاه میلیون تومان تعبین و برآورد مي گردد .۲ - یک قطعه باغ میمي و گردو بصورت 
دیم و به مســاحت ۳۳۰۰ مترمربع ، فاقد ســند مالکیت رسمي ، فاقد راه دسترســي و بدلیل عدم رسیدگی از رشد مناسبي برخوردار نمي باشد . با توجه به مساحت باغ ، تعداد وراث و 
بر اساس قانون جلوگیری از خرد شدن اراضي و باغات امکان تقسیم و تفکیک این باغ بین وراث میسر نمي باشد ، لذا ارزش ملک مبلغ ۶۵.۰۰۰.۰۰۰ / شصت و پنج میلیون تومان 
تعبین و برآورد مي گردد. ارزش کل ماترک گل حسین عزیزي در روستای مملجه ) حیاط و باغ ( مبلغ ۳۱۵.۰۰۰.۰۰۰ / سیصد و پانزده میلیون تومان برآورد گردید و سهم هر دختر 
مبلغ بیســت و شــش میلیون و دویســت و پنجاه هزار تومان و سهم هر پسر مبلغ پنجاه و دو میلیون و پانصد هزار تومان تعیین و براورد مي گردد . و پس از سیر مراحل قانوني مقرر 
گردیده در روز ســه شــنبه مورخ ۱4۰۱/۰9/۰۱ ساعت ۱۰:۳۰ الی ۱۱:۰۰ ازطریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدني دادگستري بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان 
شــرکت در جلســه مزایده میتوانند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهي اســت مزایده از 
قیمت کارشناســي شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشــنهادي في المجلس )که باید به حساب سپرده دادگستري واریز و فیش آن تحویل 
شــود( از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شــد و در صورت عدم پرداخت الباقي )نود درصد( در مهلت مقرر، مبلغ تودیعي پس از کســر هزینه مزایده به 

نفع دولت ضبط و مزایده تجدید مي گردد. 
شناسه آگهی: ۱4۰۲۱۳۶

دادورز اجرای احکام شعبه دوم اجرای احکام مدني شهرستان بجنورد-جلال قرباني



حبیب یزدان پناه 
** در ابتـدای کلام تاکیـد کنم نارضایتی از سیسـتم و سـاختار 
از نگاه بخشـی از جامعه بدیهی اسـت و این موضوع اختصاص 
بـه کشـور مـا نـدارد  و از دورانـی کـه دولتهـا شـکل گرفتـه 
انـد  همـواره ایـن موضـوع مصـداق داشـته و بـه همیـن دلیل 
افـراد و دولتهـا در پـی اصـلاح برآمـده انـد تـا  رضایت بیشـتر 
مـردم را فراهـم سـازند  درکشـور مـا نیـز متاسـفانه نارضایتـی 
از بخشـی از اجـزای حاکمیـت و دولـت  وجـود دارد و حضـرت 
آقـا هـم در برخـی جهـات ایـن مسـاله را تاییـد فرمـوده انـد و 
مسـئولین را بـه خدمـت بیشـتر و کاسـتن از ایـن نارضایتی ها 
فراخوانـده انـد شـاید بتـوان گفـت یکـی از منتقدان جـدی در 
بخشـی از موضوعات خود ایشـان باشـند در آخرین جلسـه ای 
هـم کـه داشـتند در مـورد توجه بـه نخـگان انتقـاد و اعتراض 
هایـی مطـرح فرمودند لـذا دلیلـی نـدارد همـواره ناکارآمدی را 
توجیـه کنیـم و بـا توجیهـات بـی منطق نمـک بر زخـم مردم 
بپاشـیم بایـد کمـی و کاسـتی هـا را پذیرفـت و بـه دنبـال کم 
کـردن ایـن کاسـتی ها شـد  مثلا بارهـا حضرت آقـا نارضایتی 
خـود و مـردم را، از خودروسـازی علنـا اعـلام فرمودنـد اما بجز 
چنـد برخـورد شـعاری با این مسـاله اتفـاق دیگری رخ نـداد در 
صورتـی کـه  بـه نظـر حقیـر بعـد از سـالها حمایـت حداکثری 
بایـد واردات خـودرو را آزاد کـرد  و از تلفـات بیش از حد ، نقص 
عضـو های فـراوان ،  آلودگی هـوای مرگ آفرین و....  کاسـت 
چرابایـد بـا  جمعیـت برابر مـا و آلمـان ، در ایران سـالانه بیش 
از ۱۷ هـزار نفـر تلفـات جـاده ای را شـاهد باشـیم و آلمـان 4۵ 
نفرتلفـات جـاده ای داشـته باشـد  قطعا بخشـی از ایـن آمار به 
دلیـل خودروهای بی کیفیت می باشـد متاسـفانه بدلیل مسـاله 
شـعار حفـظ اشـتغال بـه همـان میـزان که ایـن خودرو سـازها 
اشـتغال افریـده انـد به همـان میزان هـم مایه تلفات شـده اند 
و  چـون به این مسـاله توجهی نشـده اسـت متاسـفانه اجحاف 

خـودرو سـازها در حـق مردم همچنـان ادامـه دارد .
** در هـر کشـوری روزانـه اتفاقـات ناگـواری رخ میدهـد بـه 
طـور مثـال چنـد روز قبـل در ترکیـه معدنـی ریـزش کـرد در 
کشـور دیگـری افـرادی توسـط پلیس کشـته شـدند امـا مهم  
نحـوه برخورد با این قضیه هسـت قطعا عوامل انسـانی معصوم 
نیسـتند و غالبا اتفاقات و حوادثی  به صورت سـهوی یا عمدی 
بوقـوع مـی پیونـدد و خسـارت هایی وارد می شـود لـذا درهیچ 
کشـوری مخصوصـا ایران عزیز مـا که قاطبه افـراد پلیس افراد 
خدومـی هسـتند و لیکن مانند همه  اقشـار درمیان اینـان افراد 
اندکـی خواهنـد بود کـه رفتارهای نامتعارفی داشـته باشـند لذا 
بایـد عیـب و ایـراد را پذیرفـت و در رفـع آن کوشـید و بـا دفاع 
غیـر منطقـی  فقـط بـه نیروهای خـادم و اثر بخش آن قشـر و 

نهـاد ظلم می شـود .
**   میـان افـرادی کـه در خیابـان هسـتند باید تمایـزی قایل 
شـد  و معترضیـن را تحقیـر نکـرد چـرا کـه این تحقیـر باعث 
خشـم بیشـتر آنـان خواهـد شـد  یـا بـا سـخنان بـدون  قاعده 
مسـئولان در عرصه رسـانه و طرح اظهارات هیجـان زده ای که 
صرفا تشـدید دوقطبی های اجتماعی را رقـم میزند و معترضین 
را بـه مخالفیـن تبدیـل مـی کند  همـه اینها حاکی از نداشـتن 
تدبیر و سـواد رسـانه ای هسـت و یا بعضا سـوء اسـتفاده از فضا 
بـه منظور تملق و چاپلوسـی می باشـد با آنکه  متاسـفانه بعضا 
در خلـوت  موضـع دیگـری دارنـد و تجربـه نشـان داد برخـی 
اوقـات اینگونه سـخنان به مثابـه ریختن بنزین برآتش هسـت 
و اینان متوجه نیسـتند که در سکوتشـان منافع بیشـتری نهفته 

هسـت  تا سـخنان نامربوط .
** جوانـان ایرانـی سـرمایه کشـور هسـتند و بایـد  بـه حرف 
جوانان گوش داد و آنها را به آغوش کشـید و با زبان خودشـان 
سـخن گفـت  بـه طـور نمونـه  در همیـن شـهر خودمـان اگر 
هرشـب بخشـی از ایـن جوانـان را بـه سـالن هـای مختلـف 
ورزشـی دعـوت کـرده و سخنانشـان را گـوش دهم حتـی اگر 
چنـد تـا شـعار هـم بدهند بهتـراز  این هسـت کـه کاری کنیم 
شـعارهاو خواسـته های  خـود را در کف خیابـان مطالبه کنند و 
تعدادی اغتشاشـگر هم سـوء اسـتفاده کنند و دسـت به تخریب 
بزننـد بدیهـی اسـت جوانـان ایرانـی بـا هـر نگرش و پوشـش 
فرزنـدان مـا هسـتند و از کـره مریـخ نیامـده انـد  بقـول مقـام 
معظـم رهبـری دلشـان بـا نظام هسـت و بقول سـردار شـهید 
سـلیمانی دخترو خواهرمن و شـما هسـتند نمیتوانیـم فقط عده 
خاصـی را ببینیـم و بـه آغوش بکشـیم و عـده ای را طرد کنیم 
همـه معصومین ما پیروانشـان را به جذب حداکثـری فراخوانده 
انـد و مبنـای اسـلام بـر جذب بـوده اسـت و محبـت و  هنر ما 

بایـد  جاذبـه حداکثری باشـد نـه  دافعـه حداکثری.
**رسـانه هـای معانـد  ماجـرای حجـاب و برخـورد گشـت 
ارشـاد را امـروزه سـرتیتر جریان هـای اخیـر در ایـران کرده انـد 
امـا واقعیـت امـر این اسـت که مشـکل اصلـی بیـش از اینکه 
ماجـرای حجـاب و برخـورد گشـت ارشـاد باشـد، بـه مسـایل 

اقتصـادی و کـم توجهـی بـر می گـردد و بایـد در کوتـاه مدت 
و بلنـد مـدت بـه دنبال حل مشـکلات اقتصـادی بـوده و آینده 

اقتصـادی بهتـری را بـرای ایرانیـان رقـم زد  .
بـه  درجهـان  وادعایـی  عنوانـی  هـر  بـا  **هیـچ حکومتـی 
مخالفانـی که از چهارچوب منطقـی و عقلانی  اعتراض و انتقاد 
خـارج شـود اجازه فعالیت نمی دهد چه فرانسـه کـه مهد آزادی 
باشـد کـه مقابلـه اش بـا جلیقـه زرد هـا را فراموش نکـرده ایم 
چه کشـوری توسـعه یافته مثل چین اساسـا کشـورها بخشی از 
سیسـتم را بـرای مقابلـه با افـراد و جریانـات برانـداز در داخل و 

خـارج تعریف کـرده اند .
**از دشـمن انتظـاری جـز دشـمنی نیسـت و قطعـا بدنبال پر 
رنـگ کردن کاسـتی هـا و مانع تراشـی هـا بـوده و خواهد بود 
و  تـلاش مـی کنـد سیاسـت های خـود را بـه واسـطه آشـوب 
کشـیدن جامعـه تا کمک بـه تجزیه طلبان و حتی تروریسـتها و 
... اهـداف خود را دنبال نماید و براسـاس برنامه خود و دشـمنی 
بـا ملـت ایـران عمـل کـرده و میکنـد  چـرا کـه به تعبیـری با 
ایـران قـوی مخالفنـد و حتـی در ایـن دشـمنی ضمـن ایجـاد 
مشـکلاتی  بـا فروش اقلام مختلف تسـلیحاتی به دنبال سـوء 
اسـتفاده از همسـایگان هسـتند به طور مشـخص روزانـه افراد 
زیـادی از جملـه کـودکان مظلومانه در همسـایگی مـا از جمله 
افغانسـتان کشته میشـوند اما متاسـفانه جامعه جهانی نسبت به 
اتفاقـات کشـور مـا کمترین نـگاه و توجهـی  به اینان نـدارد  و 
همـه اینهـا نشـانه هایی هسـت که باید بـه دلسـوزی برخی از 
اینـان  بـا دیده شـک نگریسـت و از دسیسـه های آنـان غافل 
نشـد و وظیفـه متولیـان مربـوط هسـت کـه بـا تدابیـری ایـن 

توطئه هـا را خنثـی نمایند 
**سـرمایه هـای اجتماعـی کشـور را قـدر بدانیم چـه روحانی 
باشـد چـه احمدی نـژاد و چه عادل فردوسـی پور یا دایـی و..... 
اینهـا بـه واسـطه لطـف مـردم و مقدماتی کـه نظام  برایشـان 
فراهـم نموده با اسـتعداد و تـلاش خود  به این  جایگاه رسـیده 

انـد  و لـذا می تـوان از همه اینان برای تقویت کشـور اسـتفاده 
نمـود مشـخصا در حادثه دختـر اردبیلی میشـد از ظرفیت آقای 
علـی دایـی اسـتفاده کـرد و او را دعوت کـرد تا خـود در اردبیل 
حضـور یابـد و باتفـاق پزشـکان معتمد خود به بررسـی مسـاله 
بپـردازد و اعـلام نماید اما متاسـفانه در این قضایا افراد مسـئول 
و غیر مسـئول چنان حمله ای به دایی داشـتند که ناخواسـته او 
را بـه نقطـه مقابل سـوق دادند لذا با توجهی به گذشـته میتوان 
گفـت مـا در ایـران عزیـز سالهاسـت اسـتاد هـدر دادن و ضایع 

کردن سـرمایه های اجتماعی هسـتیم.
**در رسـانه هـای رسـمی برخـی از مسـئولان  توصیـه بـه 
سـاده زیسـتی و قناعـت مینماینـد  و حتـی فراتر از آن نسـخه  
مقاومـت مـی پیچنـد  ولی در عمل و سـبک زندگی خودشـان 
برعکـس عمـل مـی نمایند و بعضا  شـاهد انتشـار اخبـاری در 
ارتبـاط بـا سـوء اسـتفاده هـا و فسـادهای کلان توسـط اینـان 
و وابستگانشـان هسـتیم اینگونـه عملکردها آسـیب دوچندانی 

داشـته و دارد .
** آزادی و اعتـراض هـم محـدود بـه حـدودی هسـتند و اگر 
از حـدود  خـود خـارج شـوند قطعا تاثیـری که نخواهند داشـت 
بلکـه باعـث زیر سـوال بـردن ایـن واژه هـا خواهد شـد اینکه 
افـرادی به اسـم اعتـراض بخواهند بـه دیگران توهیـن کنند و 
فراتـر از آن دشـنام دهنـد و از کلمـات نامربوط اسـتفاده نمایند 
دیگـر نامـش اعتـراض نیسـت و نبایـد بـه عنـوان اعتـراض 
پذیرفـت یـا باسـم آزادی دیگـران را مکلف به همراهـی با خود 
نماییـم و بـه افرادی که نگاه وپوششـی غیر از ما داشـته باشـند 
نشـان از آزادی نیسـت و آزادی برای خود هسـت نـه دیگران .

**بارهـا درمکتـوب و حضـوری گفتـه ام ایـن اعتراضـات یـا 
اغتشاشـات دفـع خواهد شـد اما مهم تـر از دفع، رفع آن اسـت 
و بـرای رفـع اعتراضـات  بایـد همـت گمارد چـرا که اگـر رفع 
نگـردد در زمانـی دیگـر  ایـن مسـاله بـا نمـود بیشـتری خـود 
نمایـی  میکنـد و هزینـه بیشـتری بایدبـرای دفـع و رفـع آن 

پرداخت. 
**افراطیـون یـا احمقنـد یـا خائن  و متاسـفانه این گونـه افراد 
بـه منظـور ترقی خود و کسـب جایگاه ، بدون توجـه به اولویت 
هـا دسـت بـه تخریب خـودی ها و سـرمایه های جامعـه زده و 
بـا احمـق جلوه دادن دشـمن  یا بـا کوبیدن بر طبـل تفرقه و یا 
تهییـج بی مورد دیگـران یا مواضع نابخردانـه فقط باعث عقب 
نگهداشـتن کشـور و حـذف افراد دلسـوز و اندیشـمند میگردند 
لـذا بایـد بـا اینـان برخـورد شایسـته ای داشـت و تـا جایی که 
میشـود از تاثیـر تصمیمات اینان کاسـت بعضا سـخنان و رفتار 
اینـان هزینـه ی زیـادی داشـته اسـت که سـالیان سـال زمان 
بـرده اسـت تـا آثـار حـرکات و اقـوال اینـان مشـخص شـود و 
چه بسـا  آسـیب هایی که جبران ناپذیرند متاسـفانه در سـالیان 
اخیـر حضـور اینـان پر رنـگ تر شـده اسـت و تصمیماتی مثل 
حـذف فردوسـی پـور یا با برچسـب هـای بیخود و بـی مورد به 
دیگـران حتـی  کارافرینـان دیگـری هزینه تراشـیده اند و هیچ  
نفعـی نداشـته اند وچه بسـا ایـن افراطیـون در مدلهای مختلف 

در بخـش هـای موثری حضـور پر رنگـی دارند .
** بـه نظـر بسـیاری از افـراد منصـف بعـد از رحلـت امـام 
فـردی  در جمیـع جهـات بهتـر از حضـرت آقـا بـرای رهبـری 
وجـود نداشـته اسـت  امروز شـاید بهتر بتـوان در ایـن موضوع 
قضـاوت کـرد   چـرا کـه اگـر منصفانـه نـگاه کنیـم شـاید در 
برخـی جهـات بـه طور نمونـه جهت علمـی افـرادی آن هم در 
زمـان انتخـاب رهبـری برتر از ایشـان حضور داشـته انـد اما در 
جمیـع جهـات که علـم و تدبیـر و مدیریـت وتجربـه و پویایی 
و.... از ایشـان بهتـر نداشـته ایـم نگرش ایشـان بسـیار متفاوت 
تـر از بیشـتر روحانیـون زمانـه خود بوده اسـت حتـی بیان یک  
مـورد مثـلا بـرای همراهی بـا  صـدام در تقابـل بـا آمریکا که 
توسـط اکثریتـی در مجلس خواسـته شـده بـود ایشـان موضع 
محکمـی گرفتنـد و از افتـادن ایـران در دام مخالفـان ایـران و 
جمهـوری اسـلامی  جلوگیـری نمودند اما متاسـفانه بخشـی از  
افـراد مختلف که مسـئولیت اجرای رهنمودها و منویات ایشـان 
را دارنـد مطابـق فرمایشـات ایشـان گام بـر نمیدارنـد حتـی در 
مـورد سـاده زیسـتی کـه همـواره تاکید فرمـوده اند ایـن نمونه 
قابـل انـدازه گیـری هسـت  چرا کـه ایشـان و فرزندانشـان در 
زندگـی شـخصی خـود کوچکتریـن نکته تاریکـی ندارنـد و به 
کمتریـن ها بسـنده نمـوده اند و همه دشـمنان ایران و ایشـان 

هـم به ایـن نکتـه معترف هسـتند .
** ایـران بـرای ایرانیان اسـت و بـس و کامیابی هـا و ناکامی 
هـا بـرای ماسـت و هیچ کسـی جز ایرانیـان برای ما دلسـوزی 
نخواهنـد کـرد و عامـل اصلی دسـت یابی به توسـعه،  همدلی 
و هـم افزایـی مـی باشـد و باید بـا همراهی همه اقشـار جامعه 

تـلاش کـرد تا به توسـعه و پیشـرفت  نائل شـد .
**  از متولیـان کشـوری و اسـتانی چـه تصمیـم سـاز و چـه 
تصمیـم گیـر خواهشـمندم خـارج از نـام و عنـوان افـراد بـه 
سـخنان و توصیـه هـای  مختلـف نگاهـی داشـته باشـند و 
واقعیـات را بپذیرنـد و بـا چشـم بسـتن بـه واقعیـات و ندیـدن 
مسـاله حـل نخواهد شـد و بقـول امام علـی علیه السـلام نگاه 

نکینـد چـه کسـی میگویـد نـگاه کنیـد چـه مـی گوید . 

ایرانبرایهمهایرانیان
اخبار
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متن آگهی مزایده
آگهی مزایده اموال غیر منقول )سند ذمه( 

بدهکار: مرحوم حسن تمدنی ساکن آشخانه روستای چخماقلو به موجب سند نکاحیه شماره ۳۳۶8_۱۳9۱/۰۷/۰۱ ومتعهدله: انیس الهی ، مورد مزایده و محل آن: مالکیت مرحوم 
حسن تمدنی به میزان سه دانگ از ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی ۲۵۶۵ فرعی از 4-اصلی بخش ۳ بجنورد به آدرس آشخانه – بلوار شهید وحیدی- کوچه فرهنگ - مجتمع 
۱۶ واحدی فرهنگیان که دارای سند به شماره چاپی ۶۵۶۵۷۷ به نام مرحوم حسن تمدنی مدیون پرونده اجرایی بایگانی فوق ۱4۰۰۰۰۵۱۵ که صادر و تسلیم شده است و حدودات 
اربعه آن به شــرح ذیل می باشــد .شــمالا: به طور منکسر به طولهای ۲.۲۵ متر و ۶۵ سانتی متر )غربی( و 4۰ سانتی متر و ۲ متر و 4۰ سانتی متر و ۶۵ سانتی متر )شرقی( و ۱.4۵ 
سانتی متر و ۶۵ سانتی متر )غربی(و 4۰ سانتی متر و ۰۵. ۱متر دیواریست به فضای خیابان شرقا اول به طول 9 متر دیواریست اشتراکی با واحد شماره سیزده تفکیکی پلاک ۲۵۶4 
فرعی مجزی شــده واقع در طبقه چهارم دوم به طول ۷۵ ســانتی متر )شمالی( و ۲.4۵ ســانتی متر دیواریست به نورگیر اشتراکی جنوباً: اول به طول ۰۵.۲ متر دیواریست اشتراکی 
با واحد شــماره پانزده تفکیکی پلاک ۲۵۶۶ فرعی مجزی شــده دوم به طول 8۰.۱ متر دیواریست به راه پله اشتراکی سوم به طول 4.۷۰ متر درب و دیواریست به راه پله اشتراکی 
غرباً : به طول 8.۷۰ متر دیواریست به فضای پلاک ۱۱۵۵ فرعی که سه دانگ ملک مزبور در قبال مبلغ ۱۵.۰۱۳.8۰۰.۰۰۰ ریال اصل موضوع لازم الاجراء به انضمام هزینه های 
قانونی و خسارت تاخیر روزانه تا تاریخ مزایده که در زمان مزایده محاسبه و اضافه خواهد گردید، بازداشت و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستری سه دانگ از ششدانگ عرصه 
و اعیان ملک فوق به مبلغ )۲.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰( ارزیابی و قطعی گردیده است . لذا مورد مزایده در روز یکشنبه ۱4۰۱/۰8/۲۲ از ساعت 9 الی ۱۲ ظهر در محل شعبه اجرای اداره ثبت 
اســناد واملاک مانه و ســملقان به مزایده گذاشته می شود ، خریداران می توانند در وقت مقرر در محل شعبه برگزاری مزایده حاضر و در جلسه شرکت نمایند . مزایده فقط در یک 
نوبت برگزار می گردد و از مبلغ مورد ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار فروخته می شودو مطابق ماده ۱۳۶ – آئین نامه اجراء شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی در جلسه مزایده است.برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت ۵ روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نمایند و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و 
به حســاب خزانه واریز خواهد شــد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید می گردد. مورد مزایده مفروزی بوده و ملک به ثبت رسیده است و پرداخت 
بدهیهای مربوط به آب و برق و گاز ، اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده به عهده برنده مزایده است. 
مشــخصات ملک برابر نظریه کارشــناس: عرصه و اعیان یکدستگاه آپارتمان به مساحت ۷۱.۷8 متر مربع بانضمام انباری قطعه دو تفکیکی با زیربنای ۲.8۶ متر مربع در همکف و 
باقدر السهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن که سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان به نام مرحوم حسن تمدنی 
و ســه دانگ مشــاع از ششدانگ به نامه انیس الهی می باشــدو دارای هال و پذیرایی و دو اتاق خواب و اشپزخانه با کابینت فلزی و رویه ام دی اف و سرویس بهداشتی و حمام با 

کف سرامیک و اسانسوروسیستم گرمایش بخاری و سیستم سرمایشی کولر آبی می باشد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان_بشیر خانی  تاریخ انتشار:۱4۰۱/۰8/۰8   
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

مفقودی
کارت دانشــجویی  علی بهارســتان باجگیران  به کد ملی: ۰8۲۰۵۱۷۳۱۳  و شــماره 
دانشــجویی: 4۰۰۱۳۳۲۳۰۳۰  رشته علوم سیاســی  دانشگاه بجنورد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

سردارسلامیدرمراسمتشییعشهدایحملهتروریستیدرحرمشاهچراغ)ع(:

شیرازراازآسمانببینید،اینشیرازوایرانواقعیاست
شمامردمثابتکردیدآمریکاهیچغلطینمیتواندبکند

تشــییع شــهدای حملــه تروریســتی در حرم 
شاهچراغ )ع( / سردار سلامی: شیراز را از آسمان 
ببینید، این شیراز و ایران واقعی است؛ شما مردم 

ثابت کردید آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند
شــیراز را از آسمان ببینید، این شــیراز و ایران 
واقعی اســت و امروز همه آمدند که نشان دهند 
با شرارت تعدادی  انقلاب شکوهمند اســلامی 
فریب خورده هرگز آســیب نخواهد خورد، من به 
عنوان سرباز کوچک، فدایی و خادم شما می گویم 
دســتانتان و خاک کف پایتان را می بوسم و شما 
همیشه عزت ولایت، زینت بخش اسلام هستید 

و امروز چشم دشمن را کور کردید.
ساعت 9 صبح شنبه هفتم آبان، مردم شهید پرور 
اســتان فارس از میدان امام حسین)ع(، مراسم 
تشییع پیکر شــهدای حادثه حمله تروریستی به 

شیراز را آغاز کردند.
مردم و خانواده شــهدای این حادثه با در دست 
داشتن عکس شهدا و سر دادن شعارهایی علیه 
جنایــت تروریســت ها، حرکت به ســمت حرم 

شریف حضرت شاهچراغ)ع( را آغاز کردند.
این مراســم با حضور استاندار، نماینده ولی فقیه 
در استان، مســئولان قضایی و فرماندهان ارشد 
نظامی ســپاه، ارتش و پلیس و دیگر مسئولان 
و مدیران اســتان فارس و شهر شــیراز برگزار 

می شود.
برابر اعلام دفتر تولیت آستان مقدس احمدی و 
محمدی و همزمان با نماز مغرب و عشاء، مراسم 
بزرگداشت شــهدای این حادثه تروریستی عصر 
امروز شــنبه ۷ آبان از ســوی دفتر مقام معظم 
رهبــری، در حرم مطهر حضرت شــاهچراغ)ع( 

برگزار خواهد شد.
آیین خاکســپاری شهدای شــیراز روز یکشنبه 
8 آبــان در حرم مطهر شــاهچراغ)ع( برگزار و 
شهدای سایر شهرستان و استان به زادگاهشان 

منتقل می شود.
گفتنی اســت، همزمان با سراســر کشور، مردم 
شیراز روز گذشته و بعد از اقامه نماز جمعه، طی 
یک راهپیمایی و تجمع، جنایت تروریســتهای 
داعش در حرم مطهر شــاهچراغ)ع( را محکوم 

کردند.
همچنیــن به گفتــه معاون سیاســی، امنیتی و 
تروریست ضارب  فارس،  اســتانداری  اجتماعی 
زائــران حرم مطهــر حضرت احمدبن موســی 
شاهچراغ )ع( در شــیراز با وجود همه تلاش ها 

به هلاکت رسید.
سرلشکر سلامی: آرزوی دشمنان را در 
این سرزمین دفن خواهیم کرد/ »آرتین« 

نماد مظلومیت ملت ایران است
سرلشکر حســین سلامی در مراسم تشییع پیکر 

شهدای حادثه تروریســتی حرم احمد بن موسی 
)ع( گفت: شــیراز را از آسمان ببینید، این شیراز 
و ایــران واقعی اســت و امروز همــه آمدند که 
نشان دهند انقلاب شکوهمند اسلامی با شرارت 
تعدادی فریب خورده هرگز آسیب نخواهد خورد.

سرلشــکر حســین ســلامی فرمانده کل سپاه 
پاســداران در مراسم تشییع پیکر شهدای حادثه 
تروریســتی حرم احمد بن موســی)ع( که صبح 
امروز با حضور پرشــکوه ده ها هزار تن از مردم 
اســتان فارس برگزار شــد، در حــرم حضرت 
شــاهچراغ ضمن تبریک و تسلیت شهادت این 
زائــران به حضــرت ولی عصر )عــج(، حضرت 
علی بن موسی الرضا و رهبر معظم انقلاب و مردم 
اســتان فارس و خانواده شهدا، گفت: دورود خدا 
بر مردم شــیراز، ای کاش ظهر عاشورا می بودید 
و اگر شــما به همین انــدازه می بودید امام در 
قتلگاه تنها نمی ماند و کسی نمی توانست دستان 
ابا الفضل را از بدن جــدا کند و حلق علی اصغر 

)ع( دریده نمی شد و کاروانی به شام نمی رفت.
وی افزود:  اما امروز هســتند و امام مسلمین را 
در میان قلب هــای خود گرفته ایــد؛ نایب امام 
زمان خــود را در حالی که تمامی تیرهای بلا از 
اقصی نقاط جهان وجود آن مرد نازنین را که در 
میدان جهاد ایستاده است، نشانه رفته اند، صیانت 

می کنید.
سلامی ادامه داد: شیراز را از آسمان ببینید، این 
شیراز و ایران واقعی اســت و امروز همه آمدند 
که نشــان دهند انقلاب شــکوهمند اسلامی با 
شرارت تعدادی فریب خورده هرگز آسیب نخواهد 
خــورد، من به عنوان ســرباز کوچــک، فدایی 
و خادم شــما می گویم دســتانتان و خاک کف 
پایتان را می بوســم و شما همیشه عزت ولایت، 
زینت بخش اســلام هستید و امروز چشم دشمن 
را کور و دشــمن وادار کردید که خفقان بگیرد و 

صدایش با فریادهای شما خاموش شود.
فرمانده کل سپاه با بیان اینکه امروز شما در یک 
بدرقه آسمانی، زیباترین صورت فلکی شهادت را 
تا عرش اعلی بدرقه می کنید، گفت: این شهیدان 
خــون جاری در رگ های انقلابند و امروز دوباره 
قلب هــای ما به هم پیوند خورد و همه آمدیم، با 
خانواده های عزیز شهیدان همدلی کردیم و این 
حجت های عزیز الهی را بر دست گرفتیم تا همه 
بدانند این ملت زنده اســت و اینجا دریایی مواج 
از انســان ها را می بینیم و این زورق های زیبای 
شهادت را در میان گرفته تا به خداوند بسپاریم.

وی با بیان اینکه شــما مردم وفــادار امروز به 
دشــمن نشــان دادید که او هیچ و پوچ است و 
فقط فریادی از رسانه هاســت،  ادامه داد: توطئه 
جاری در کشــور ما محصول به هم پیوســتن 

سیاســت های آمریکا، انگلیس، سعودی و رژیم 
صهیونیستی است که شکســت های سختی از 

ملت ایران در 4۳ سال اخیر خورده اند.
شما مردم ثابت کردید آمریکا هیچ 

غلطی نمی تواند بکند
سردار سلامی با اشاره به سخن امام خمینی)ره( 
مبنی بر اینکــه آمریکا هیچ غلطــی نمی توان 
بکند، خطاب به مردم تصریح کرد: شــما برای 
این سخن امام راحل مثال ساختید؛ در حمله به 
طبس ادوات آمریکا در آتش و توفان ســوخت و 
این برای آمریکا بســیار سخت بود و امام فرمود 

شن ها مامور خدا بودند.
فرمانده کل ســپاه پاسداران ادامه داد: در جنگ 
تحمیلــی و آرایش به هم پیوســته قدرت های 
جهانی نســخه ای برای تســلیم ملــت ایران و 
بازگشــت به تاریخ آوردند، شــما در برابر آن ها 
ایســتادید و جوانــان سینه هایشــان را در برابر 
گلوله ها گذاشــتند تا حتی گلولــه به خاک این 

کشور نرسد.
وی افــزود: وقتی دشــمن به خلیــج فارس پا 
گذاشــت تفنگداران آن ها را ذلیلانه دســتگیر و 
کریمانه آزاد کردید و نشان دادید که آمریکا هیچ 
غلطی نمی تواند بکند و در اربعین نیز نشان دادید 
که قلب های ما حســینی و علوی است و اینجا 
روح امام حســین بر کالبد این ملت جاری است 
و امام حســین هرگز با یزید و یارانش سازشــی 
ندارد و نشان دادید که باز هم آمریکا هیچ غلطی 

نمی تواند بکند.
سردار سلامی با اشــاره به تحریم های دشمنان 
علیه ملت ایران تأکید کرد: وقتی آمریکا شما را 
تحریم کرد، شــما با قدرت از فراز آن گذشتید و 
پهپادشــان را منهدم کردید تا ثابت شود آمریکا 
هیچ غلطــی نمی تواند بکنــد و وقتی قهرمان 
مبارزه با تکفیر و تروریســم، سپهبد شهید حاج 
قاسم سلیمانی ناجوانمردانه به شهادت رساندند، 
پایگاه آمریــکا نماد قدرت آمریــکا در عراق را 

هدف قرار دادید و باز ثابت شــد که آمریکا هیچ 
غلطی نمی تواند بکند.

دنیای دشمنان را از آنها خواهیم گرفت
فرمانده کل ســپاه پاســداران ادامه داد: اکنون 
آمریــکا، رژیم موقت صهیونیســتی و رژیم آل 
سعود خســته از شکســت های مکرر همچون 
شکســت در جنگ یمن، شکســت در تشکیل 
دولت در عراق و در لبنان و ســوریه، وقتی این 
نفوذ معنوی را دیدند فهمیدند نمی توانند در برابر 

ملت ایران بایستند.
ســردار ســلامی افزود: این را به اندک جوانان 
آرزوی  ایران می گوییــم، می دانید  فریب خورده 
آمریــکا برای ایران و جوانانش چیســت؟ آن ها 
گفتند که جوانــان ایرانی را باید آمریکایی کنیم 
تا آن ها صدای ما را بشــنوند و رویایی آمریکا از 
جوانان ما این است که فقط کشته شوند و فرقی 

برایشان نمی کند که کیست.
وی ادامــه داد: تصویر آمریــکا از ایران تعطیلی 
همه مراکز، شورش و ناامنی و حمله به نیروهای 
مدافع امنیت و آتش زدن امــوال دولتی و مردم 
است و تصویر آمریکا از ایران یک کشور نیازمند 
و وابسته اســت و به طمع افتاده اند تا کشور به 
زمانی برگردد کــه نفت آن را غارت ببرند و 4۰ 
هزار مستشــار آمریکایی سرنوشت آن را تعیین 
می کردنــد و زمانی کــه چادر از ســر زنان ما 
کشــیدند و چهره جوانان ما را با سیاهی شیطان 
درآمیختنــد و ای ملت آنهــا می خواهند دین ما 
را بگیرند و ما بــه آنها می گوییم دنیای آن ها را 

خواهیم گرفت.
فرمانده کل ســپاه پاســداران با بیان اینکه این 
انقلاب ریشــه در عمق احساس این ملت دارد، 
گفــت: ای جوانان فریب خورده، شــرفتان را به 
آمریکا نفروشــید و به صــورت مدافعان امنیت 
ســیلی نزنید و اجــازه ندهید لباس ســربازان 
آمریکایی را به تن شما کنند و مهره های شطرنج 
دشــمن نشوید؛ در این ســرزمین کسی به شما 

اجازه آشوب و اغتشاش نمی دهد.
نتیجه این اغتشاشات به طمع انداختن 

دشمن بود
سردار ســلامی در ادامه ســخنانش خطاب به 
دانشجویان اظهار کرد: دانشجویان همواره نماد 
مبارزه با اســتکبار بوده اند و چه شــده است که 
تعدادی اندک پژواک صدای دشمن شده اند، به 
دامن ملت برگردید و راه بازگشت باز است و چه 
شــده که تعدادی اندک دانشجو با رکیک ترین 

الفاظ شعار می دهند.
وی افزود: مردم با تمام مشــکلات به نظامشان 
اعتماد دارند و امروز این پیکر شهیدان نشان داد 

ماهیت این ماجرا و دشمنان چیست.

فرمانــده کل ســپاه تصریح کــرد:  نتیجه این 
اغتشاشات به طمع انداختن دشمن بود؛ شما که 
از آزادی سخن می گویید، آیا مردم برای عبادت 
آزاد نیستند، آیا آزادگی، برهنگی و زیر پا گذاشتن 
ارزش ها و حرمات الهی است و آزادی که آمریکا 
به ایران وعده می دهند همان است که در رژیم 

طاغوت وعده داده بود؟
ملت ایران پذیرای هتک حرمت ها و 

ارزش ها نخواهند بود
ســردار ســلامی تأکید کرد: آگاه باشید، فریب 
نخورید، خود را از زیر سیطره رسانه های دشمن 
خارج کنید؛ این رودخانه مســموم شما را غرق 
خواهد کرد، ای دانشــجویان و جوانان به گوش 
باشید که ملت ایران پذیرای این حرکات و هتک 

حرمت ها و ارزش ها نخواهند بود.
وی با بیان اینکه این نقشــه شــوم، نقشــه ای 
اســت که در اتاق های فکر کاخ ســفید و رژیم 
صهیونیستی تعبیه شده، ادامه داد: ما به جوانان و 
آن عده ای که فریب خوردند، می گوییم امروز روز 
پایان اغتشاشــات است و دیگر به خیابان نیایند؛ 
از جــان این ملت چه می خواهید؛ فکر نکنید که 
بایدن و ســایر مقامات رژیم صهیونیستی و آل 
ســعود باید به شما تلفن کند تا به خیابان بیایید، 
بلکه از طریق رسانه هایشان شما را وادار می کنند 
و بدانید کــه این فتنه هیچ عاقبتــی ندارد و از 
سرزمین تسلط دشــمن خارج و به دامن دشمن 
برگردید.فرمانده کل سپاه افزود: آیا می خواهید با 
منافقین جنایت کار و خائنین به ملت به حکومت 
برســید؟ چشــمانتان را بازکنید و در کنار مردم 
همیشه در صحنه باشید که شاهد یک شکست 
تاریخی دیگر برای آمریکا و یک پیروزی بزرگ 

برای ملت هستیم.
آرزوی دشمنان را در این سرزمین دفن 

خواهیم کرد
سرلشکر سلامی خطاب به رژیم های استکباری 
به ویژه رژیم پوســیده ســعودی گفت: بار دیگر 
می گویم با همین جوانان به ســراغتان خواهیم 

آمد و انتقام خواهیم گرفت.
وی با اشاره به ســخنان بایدن که گفته بود ما 
در این خصوص زیاد دخالــت نمی کنیم، اظهار 
کرد: آقای بایدن، شما را از ایران و منطقه بیرون 
راندیم و آرزوهای شــما را در این سرزمین دفن 
خواهیم کرد و به آل سعود و به رسانه های تحت 
ســیطره او می گوییم ما به سراغتان خواهیم آمد 
و شما که تحریک می کنید و بذر فتنه می افکنید 
کمــی فکر کنید که ممکن اســت چــه اتفاقی 
برایتان بیوفتد، اما زیاد آرام نباشید که آرامشتان 

را می گیریم.
فرمانده کل ســپاه در بخش پایانی سخنان خود 
تأکیــد کرد: ما در اینجا پیمــان می بندیم که تا 
آخرین قطره خون و تا آخرین نفس برای تحقق 
آرزوهای زیبــای رهبری خود و وعده های او در 

میدان هستیم.
وی خطاب به کودک بازمانده از حادثه تروریستی 
شاهچراغ گفت: یک کلام به آرتین عزیز، آرتین 
عزیزم تو به ظاهر کوچکی اما به تو وسعت یک 
کشور بزرگی و امروز در قلب تمام ملت جا داری؛ 
آرتین امروز در قلب ماست. همه ایرانی ها امروز 
پدر و مادر تو هســتند و تمــام کودکان برادر تو 
هســتند و ما همه خادم تو هســتیم و به عنوان 
نماد مظلومیت ایران، تاریخ باشکوه ملت را برای 

آیندگان بیان خواهی کرد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
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تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زینب فیروز فرزند حسینعلی  بشماره شناسنامه 9 و خانم زهره فیروز به شناسنامه  شماره ۰8۲۰۱89۲8۶ کد ملی 
۰8۲۰۱89۲8۶ فرزند حســینعلی )هر کدام سه دانگ( بالســویه در ششدانگ یکباب انباری به مساحت ۱۵۲/89 متر مربع قسمتی از پلاک 
۳۵۲ و ۳۵۳ فرعی از ۲ اصلی مزرعه حصار از محل مالکیت غلامحســین اژدری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض. دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱4۰۱/۰8/۰8  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۱/۰8/۲۳

علی محمودی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان شناسه آگهی:۱4۰۲۲8۷   


